
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

 

Usnesení  

Usnesení 
125. mimo řádné sch ůze rady m ěstského obvodu 
konané dne 08.07.2014 
čís. 5217/RMObM1014/125/14–5228/RMObM1014/125/14 

 
 
 
 

 
 
 
 

_________________________ 
Ing. Ji ří Havlíček, v. r.  
starosta 
 
 
 
 

_________________________ 
Ing. Petra Bernfeldová, v. r.  
místostarostka 
 
 
 
 

 

 

 
  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

2/14 

Přehled usnesení rady m ěstského obvodu dle čísel: 

Číslo usnesení Materiál Název 

5217/RMObM1014/125/14 03/OIMH/01 Návrh na zabezpečení zadávacího řízení veřejné 
zakázky „Waldorfská ZŠ a MŠ, Na Mlýnici 36 - 
rekonstrukce zahrady I. etapa” odborným externím 
subjektem 

5218/RMObM1014/125/14 03/OIMH/02 Návrh na zadání veřejné zakázky na realizaci akce 
„Senovážná 1 - výměna oken” 

5219/RMObM1014/125/14 03/OIMH/03 Návrh na přidělení veřejné zakázky na realizaci 
akce „Waldorfská ZŠ a MŠ, Na Mlýnici 36-
rekonstrukce soc. zařízení” 

5220/RMObM1014/125/14 04/OM/01 Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 3574 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ulice Škroupova) 

5221/RMObM1014/125/14 04/OM/02 Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 3584/1 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
Smetanovo náměstí) 

5222/RMObM1014/125/14 04/OM/03 Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 3589/33 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ulice 28. října) 

5223/RMObM1014/125/14 04/OM/04 Návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě 
č. 10384/2013/OM (lokalita ulice Stodolní) 

5224/RMObM1014/125/14 04/OM/06 Návrh na pronájem bytů formou výběrového řízení 
5225/RMObM1014/125/14 04/OM/07 Návrh na vydání stanovisek k záměrům umístění 

reklamních zařízení v k. ú. Moravská Ostrava 
a k. ú. Přívoz, z hlediska přípustnosti stavby 
dle Územního plánu Ostravy (lokalita 
ul. Mariánskohorská a Slovenská) 

5226/RMObM1014/125/14 04/OM/08 Návrh na uzavření nájemních smluv na byty 
pronajímané formou výběrového řízení 

5227/RMObM1014/125/14 04/OM/09 Návrh na pronájem bytu v mimořádných případech 
5228/RMObM1014/125/14 04/OM/10 Návrh záměru pronájmu části pozemku 

parc. č. 3589/33, k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (lokalita 28. října) 

Materiály, které byly staženy: 

Materiál Název 

04/OM/05 Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 3486 v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava (lokalita Masarykovo náměstí) 

 __________________________________________________________________  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

3/14 

 
Návrh na zabezpečení zadávacího řízení veřejné zakázky „ Waldorfská 
ZŠ a MŠ, Na Mlýnici 36 - rekonstrukce zahrady I. et apa” odborným externím 
subjektem 
  
Usnesení číslo: 5217/RMObM1014/125/14 

03/OIMH/01

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 
  

a) zabezpečit zadávací řízení veřejné zakázky malého rozsahu na realizaci akce „Waldorfská
ZŠ a MŠ, Na Mlýnici 36 - rekonstrukce zahrady I. etapa” odborným externím subjektem
formou příkazní smlouvy 

b) uzavřít příkazní smlouvu na zajištění zadavatelské činnosti pro veřejnou zakázku malého
rozsahu s názvem „Waldorfská ZŠ a MŠ, Na Mlýnici 36 - rekonstrukce zahrady
I. etapa” s advokátem Mgr. Michalem Noskem, Purkyňova 787/6, 702 00 Ostrava -
Moravská Ostrava, IČ 71446095,  za odměnu 18.000,00 Kč  ve znění přílohy č. 1
předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

místostarostu městského obvodu Dalibora Mouku k podpisu příkazní smlouvy
dle bodu 1b) tohoto usnesení 

  
3) ukládá 
  

zabezpečit všechny úkony potřebné k uzavření příkazní smlouvy dle bodu 1b) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 30.07.2014

  
  

Návrh na zadání veřejné zakázky na realizaci akce „ Senovážná 1 - výměna 
oken” 
  
Usnesení číslo: 5218/RMObM1014/125/14 

03/OIMH/02

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 
  

uzavřít smlouvu o dílo na realizaci akce „Senovážná 1 - výměna oken” s uchazečem Fin-
stal, s. r. o., IČ 26881853, Lučina 6, 739 39 Lučina, za cenu 533.944,00 Kč bez DPH ve znění
přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

místostarostu městského obvodu Dalibora Mouku k podpisu smlouvy o dílo dle bodu 1) tohoto
usnesení 

  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

4/14 

3) ukládá 
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 31.07.2014

  
  

Návrh na přidělení veřejné zakázky na realizaci akce „ Waldorfská ZŠ a MŠ, 
Na Mlýnici 36 - rekonstrukce soc. za řízení” 
  
Usnesení číslo: 5219/RMObM1014/125/14 

03/OIMH/03

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 
  

uzavřít smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Waldorfská
ZŠ a MŠ, Na Mlýnici 36 - rekonstrukce soc. zařízení” s uchazečem BAUS,
spol. s. r. o., Jaromíra Matuška 54/11, Ostrava - Dubina, PSČ 700 30,
IČ 25367951,  za cenu  1.060 071,32 Kč bez DPH ve znění přílohy č. 4 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

místostarostu městského obvodu Dalibora Mouku k podpisu smlouvy o dílo dle bodu 1) tohoto
usnesení 

  
3) ukládá 
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 31.07.2014

  
  

Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 3574 v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (lokalita ulice Škroupova) 
  
Usnesení číslo: 5220/RMObM1014/125/14 

04/OM/01

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na vědomí 
  

žádost /////////////////////////////, s místem podnikání Zahradní 1697/3, 702 00 Ostrava - Moravská
Ostrava, IČ 01892037, o pronájem části pozemku parc. č. 3574 ostatní plocha, ostatní
komunikace o výměře 4 m2 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, za účelem umístění
a provozování zahrádky u restauračního zařízení, na dobu neurčitou ve znění přílohy č. 1
tohoto materiálu 

  
2) rozhodla 
  

pronajmout ///////////////////////////////, s místem podnikání Zahradní 1697/3, 702 00 Ostrava -
Moravská Ostrava, IČ 01892037, část pozemku parc. č. 3574 ostatní plocha, ostatní



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

5/14 

komunikace o výměře 4 m2 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální
mapě ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu,  za účelem umístění a provozování
zahrádky u restauračního zařízení, na dobu neurčitou, za nájemné 48,- Kč/rok a uzavřít nájemní
smlouvu ve znění přílohy č. 4 předloženého materiálu 

  
3) zmocňuje 
  

místostarostku městského obvodu Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy
dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
4) ukládá 
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.07.2014

  
  

Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 3584/1 v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (lokalita Smetanovo nám ěstí) 
  
Usnesení číslo: 5221/RMObM1014/125/14 

04/OM/02

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na vědomí 
  

žádost společnosti KNIHCENTRUM.CZ, s. r. o., se sídlem Smetanovo náměstí 222/8,
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 27854507, o pronájem části pozemku parc. č. 3584/1
ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 28 m2 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava,
za účelem umístění a provozování zahrádky u restauračního zařízení, na dobu neurčitou
ve znění přílohy č. 1 tohoto materiálu 

  
2) rozhodla 
  

pronajmout společnosti KNIHCENTRUM.CZ, s. r. o., se sídlem Smetanovo náměstí 222/8,
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 27854507, část pozemku parc. č. 3584/1 ostatní
plocha, ostatní komunikace o výměře 28 m2 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava,
dle zákresu v katastrální mapě ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu,  za účelem
umístění a provozování zahrádky u restauračního zařízení, na dobu neurčitou,
za nájemné 336 Kč/rok a uzavřít nájemní smlouvu ve znění přílohy č. 4 předloženého
materiálu 

  
3) zmocňuje 
  

místostarostku městského obvodu Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy
dle bodu 2) tohoto usnesení 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

6/14 

 

  
4) ukládá 
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.07.2014

  
  

Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 3589/33 v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (lokalita ulice 28. října) 
  
Usnesení číslo: 5222/RMObM1014/125/14 

04/OM/03

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na vědomí 
  

žádost /////////////////////////////////, s místem podnikání Vsetínská 379, 757 01 Valašské Meziříčí,
IČ 28466586, o pronájem části pozemku parc. č. 3589/33 ostatní plocha, ostatní
komunikace o výměře 9 m2 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, za účelem umístění
a provozování zahrádky u restauračního zařízení, na dobu neurčitou ve znění přílohy č. 1
tohoto materiálu 

  
2) rozhodla 
  

pronajmout /////////////////////////////////, s místem podnikání Vsetínská 379, 757 01 Valašské
Meziříčí, IČ 28466586, část pozemku parc. č. 3589/33 ostatní plocha, ostatní
komunikace o výměře 9 m2 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální
mapě ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu,  za účelem umístění a provozování
zahrádky u restauračního zařízení, na dobu neurčitou, za nájemné 108,- Kč/rok a uzavřít
nájemní smlouvu ve znění přílohy č. 4 předloženého materiálu 

  
3) zmocňuje 
  

místostarostku městského obvodu Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy
dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
4) ukládá 
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.07.2014



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

7/14 

 

  
  

Návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě č. 10384/2013/OM (lokalita 
ulice Stodolní) 
  
Usnesení číslo: 5223/RMObM1014/125/14 

04/OM/04

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 
  

uzavřít s //////////////////////////////////////////// místem podnikání  Arbesova 1060/11, 702 00 Ostrava
- Přívoz, IČ 66714168, dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 10384/2013/OM ze dne 24.04.2013,
ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu  

  
2) zmocňuje 
  

místostarostku městského obvodu Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu dodatku
dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá 
  

realizovat bodu 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 29.08.2014

  
  

Návrh na pronájem bytů formou výběrového řízení 
  
Usnesení číslo: 5224/RMObM1014/125/14 

04/OM/06

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 
  

vyhlásit výběrové řízení na pronájem bytů 

a) č. 9 v domě č. p. 113 Českobratrská 22, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava se stanovením
nájemného v minimální výši 70,- Kč/m2/měsíc 

b) č. 11 v domě č. p. 1079 Dostojevského 3, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava
se stanovením nájemného v minimální výši 65,- Kč/m2/měsíc 

c) č. 9 v domě č. p. 965 Macharova 7, k. ú. Přívoz, obec Ostrava se stanovením nájemného
v minimální výši 60,- Kč/m2/měsíc 

d) č. 6 v domě č. p. 1035 Macharova 21, k. ú. Přívoz, obec Ostrava se stanovením nájemného



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

8/14 

v minimální výši 60,- Kč/m2/měsíc 

e) č. 21 v domě č. p. 2987 Maroldova 1, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava se stanovením
nájemného v minimální výši 65,- Kč/m2/měsíc 

f) č. 2 v domě č. p. 996 Nádražní 195, k. ú. Přívoz, obec Ostrava se stanovením nájemného
v minimální výši 55,- Kč/m2/měsíc 

g) č. 3 v domě č. p. 996 Nádražní 195, k. ú. Přívoz, obec Ostrava se stanovením nájemného
v minimální výši 55,- Kč/m2/měsíc 

h) č. 3 v domě č. p. 56 Palackého 91, k. ú. Přívoz, obec Ostrava se stanovením nájemného
v minimální výši 25,- Kč/m2/měsíc 

i) č. 6 v domě č. p. 56 Palackého 91, k. ú. Přívoz, obec Ostrava se stanovením nájemného
v minimální výši 25,- Kč/m2/měsíc 

j) č. 7 v domě č. p. 56 Palackého 91, k. ú. Přívoz, obec Ostrava se stanovením nájemného
v minimální výši 25,- Kč/m2/měsíc 

k) č. 8 v domě č. p. 56 Palackého 91, k. ú. Přívoz, obec Ostrava se stanovením nájemného
v minimální výši 25,- Kč/m2/měsíc 

l) č. 12 v domě č. p. 56 Palackého 91, k. ú. Přívoz, obec Ostrava se stanovením nájemného
v minimální výši 25,- Kč/m2/měsíc 

m) č. 4 v domě č. p. 10 Střelniční 1, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava se stanovením
nájemného v minimální výši 65,- Kč/m2/měsíc 

a to za podmínek stanovených v příloze č. 1 „Zásad pronajímání bytů ve vlastnictví
statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz“ (ZAS
2014 – 04). 

  
2) stanovuje 
  

u bytů v majetku statutárního města Ostrava svěřených do správy městského obvodu Moravská
Ostrava a Přívoz v souladu s ustanovením § 2272 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník maximální počet osob v nájemcově domácnosti, který lze považovat za přiměřený
velikosti bytu a který nebrání tomu, aby všechny mohly v bytě žít v obvyklých pohodlných
a hygienicky vyhovujících podmínkách takto: 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

9/14 

byt o velikosti  maximální po čet osob  

0+1 2 os. 

1+1 2 os. 

2+1 do 60 m2 2 os. 

2+1 nad 60 m2 3 os. 

3+1 do 90 m2 4 os. 

3+1 nad 90 m2 5 os. 

4+1 nad 90 m2 6 os. 
 

  
3) ukládá 
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.08.2014

  
  

Návrh na vydání stanovisek k záměrům umístění reklamních zařízení 
v k. ú. Moravská Ostrava a k. ú. P řívoz, z hlediska p řípustnosti stavby 
dle Územního plánu Ostravy (lokalita ul. Mariánskoh orská a Slovenská) 
  
Usnesení číslo: 5225/RMObM1014/125/14 

04/OM/07

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 
  

a) vydat pro Magistrát města Ostravy, Útvar hlavního architekta, oddělení územního
plánování, nesouhlasné stanovisko k záměru „Reklamní panel bez osvětlení” (KS 599/2014)
na pozemku parc. č. 2045/3 ostatní plocha, silnice v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava,
ve vlastnictví cizího vlastníka v rámci přípustnosti stavby dle Územního plánu Ostravy 

b) vydat pro Magistrát města Ostravy, Útvar hlavního architekta, oddělení územního
plánování, souhlasné stanovisko k záměru „Reklamní zařízení na střeše objektu” uvnitř
areálu na pozemku p. p. č. 560/7 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, ve vlastnictví cizího vlastníka
v rámci přípustnosti stavby dle Územního plánu Ostravy 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

10/14 

c) vydat pro Magistrát města Ostravy, Útvar hlavního architekta, oddělení územního plánování,
souhlasné stanovisko k záměru „Reklamní panel - firemní označení KAPSTOP”
na pozemku p. p. č. 574/1 ostatní plocha, jiná plocha v k. ú. Přívoz, obec Ostrava,
ve vlastnictví cizího vlastníka v rámci přípustnosti stavby dle Územního plánu Ostravy  

  
2) ukládá 
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 10.07.2014

  
  

Návrh na uzavření nájemních smluv na byty pronajímané formou výběrového 
řízení 
  
Usnesení číslo: 5226/RMObM1014/125/14 

04/OM/08

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 
  

a) uzavřít smlouvu o nájmu bytu ve znění vzorové smlouvy VZOR_NSB_003, a to na dobu
určitou v délce dvanácti měsíců, s možností dalšího prodloužení sjednané doby nájmu
o dvanáct měsíců, budou-li ze strany nájemce dodržovány povinnosti vyplývající z uzavřené
smlouvy o nájmu bytu a za podmínek složení jistoty ve výši šestiměsíčního nájemného před
uzavřením nájemní smlouvy 

aa)  na byt č. 2, velikosti 1 + 1, plocha 46,55 m2 se standardním vybavením, v 1. nadzemním
podlaží domu  Macharova 1035/21, Ostrava-Přívoz, s ////////////////////////////////////////////////////,
se stanovením nájemného ve výši 60 Kč/m2/měsíc a přiměřeného počtu osob v domácnosti
na 2 osoby 

ab)  na byt č. 46, velikosti 0 + 1, plocha 30,20 m2 se standardním vybavením, v 9. nadzemním
podlaží domu  Maroldova 2992/3, Ostrava - Moravská Ostrava, s ////////////////////////////////////,
se stanovením nájemného ve výši 100 Kč/m2/měsíc a přiměřeného počtu osob
v domácnosti na 2 osoby 

 - náhradník: ///////////////////////////////////////////, se stanovením nájemného ve výši 90 Kč/m2/měsíc 

ac)  na byt č. 56, velikosti 3 + 1, plocha 77,19 m2 se standardním vybavením, v 11. nadzemním
podlaží domu  Maroldova 2992/3, Ostrava - Moravská Ostrava, s ////////////////////////////////////,
se stanovením nájemného ve výši 67 Kč/m2/měsíc a přiměřeného počtu osob v domácnosti
na 4 osoby 

ad)  na byt č. 6, velikosti 2 + 1, plocha 49,68 m2 se standardním vybavením, ve 3. nadzemním
podlaží domu Spodní 2146/34, Ostrava - Moravská Ostrava, s ////////////////////////////////////////,



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

11/14 

se stanovením nájemného ve výši 55 Kč/m2/měsíc a přiměřeného počtu osob v domácnosti
na 2 osoby 

ae)  na byt č. 3, velikosti 2 + 1, plocha 49,68 m2 se standardním vybavením, ve 2. nadzemním
podlaží domu Spodní 2151/24, Ostrava - Moravská Ostrava, s ////////////////////////////////////////,
se stanovením nájemného ve výši 51 Kč/m2/měsíc a přiměřeného počtu osob v domácnosti
na 2 osoby 

 b) snížit nájemné 

ba)  u bytu č. 6 v domě Spodní 2146/34, Ostrava - Moravská Ostrava, na částku
35 Kč/m2/měsíc, a to od uzavření nájemní smlouvy do 31.12.2015 a za podmínky uzavření
dodatku ve vzorovém znění dle přílohy č. 4 předloženého materiálu s nájemcem
/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

bb)  u bytu č. 3 v domě Spodní 2151/24, Ostrava - Moravská Ostrava, na částku
35 Kč/m2/měsíc, a to od uzavření nájemní smlouvy do 31. 12. 2015 a za podmínky
uzavření dodatku ve vzorovém znění dle přílohy č. 4 předloženého materiálu s nájemcem
//////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

c)  neuzavřít s žádným z účastníků výběrového řízení, které proběhlo v měsíci červnu 2014
nájemní smlouvu: 

- na byt č. 6 v domě Dostojevského  1079/3, Ostrava - Moravská Ostrava 

- na byt č. 2 v domě Dostojevského  1765/5, Ostrava - Moravská Ostrava 

- na byt č. 3 v domě Dostojevského  1765/5, Ostrava - Moravská Ostrava   

- na byt č. 29 v domě Hornopolní 2851/49, Ostrava - Moravská Ostrava 

- na byt č. 5 v domě Jílová 2023/25, Ostrava - Moravská Ostrava 

- na byt č. 5 v domě Jílová 2714/18, Ostrava - Moravská Ostrava 

- na byt č. 2 v domě Jílová 2716/22, Ostrava - Moravská Ostrava 

- na byt č. 5 v domě Jílová 393/30, Ostrava - Moravská Ostrava 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

12/14 

- na byt č. 3 v domě K. Světlé 210/13, Ostrava-Přívoz 

- na byt č. 7 v domě Na Liškovci 1071/2, Ostrava-Přívoz 

- na byt č. 7 v domě Na Můstku 1068/2, Ostrava-Přívoz 

- na byt č. 6 v domě Na Náhonu 335/14, Ostrava-Přívoz 

- na byt č. 7 v domě Nedbalova 3010/31, Ostrava - Moravská Ostrava 

- na byt č. 3 v domě Newtonova 1020/18, Ostrava-Přívoz 

- na byt č. 6 v domě Orebitská 858/16, Ostrava-Přívoz 

- na byt č. 4 v domě Palackého 846/73, Ostrava-Přívoz 

- na byt č. 5 v domě Palackého 846/73, Ostrava-Přívoz 

- na byt č. 1 v domě Špálova 439/12, Ostrava-Přívoz 

- na byt č. 4 v domě Trocnovská 998/25, Ostrava-Přívoz 

- na byt č. 2 v domě U Tiskárny 587/6, Ostrava-Přívoz 

- na byt č. 18 v domě Vaškova 1449/19, Ostrava - Moravská Ostrava 

- na byt č. 2 v domě Vaškova 2626/21, Ostrava - Moravská Ostrava 

- na byt č. 7 v domě Vaškova 2626/21, Ostrava - Moravská Ostrava 

- na byt č. 7 v domě Vaškova 2627/23, Ostrava - Moravská Ostrava 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

13/14 

 

2) ukládá 
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 15.08.2014

  
  

Návrh na pronájem bytu v mimořádných případech 
  
Usnesení číslo: 5227/RMObM1014/125/14 

04/OM/09

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 
  

uzavřít s /////////////////////////////////////////////////////////////////////// smlouvu o nájmu bytu na byt č. 29,
velikosti 3 + 1, plocha 67,68 m2 se standardním vybavením v 6. nadzemním podlaží domu
Hornopolní 2851/49, Ostrava - Moravská Ostrava, se stanovením nájemného ve výši
70Kč/m2/měsíc a přiměřeného počtu osob v domácnosti nájemce na 4 osoby ve znění vzorové
smlouvy VZOR_NSB_003, a to na dobu určitou v délce dvanácti měsíců, s možností dalšího
prodloužení sjednané doby nájmu o dvanáct měsíců, budou-li ze strany nájemce dodržovány
povinnosti vyplývající z nájemní smlouvy o nájmu bytu a za podmínek: 

- složení jistoty ve výši tříměsíčního nájemného před uzavřením nájemní smlouvy 

- uzavření dohody o ukončení nájmu bytu č. 7 v domě Palackého 845/71, Ostrava-Přívoz
ve znění VZOR 2014_02 a řádného předání bytu pronajímateli k 31.07.2014 

  
2) ukládá 
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.07.2014

  
  

Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č. 3589/33, k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava (lokalita 28. října) 
  
Usnesení číslo: 5228/RMObM1014/125/14 

04/OM/10

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) schvaluje 
  

záměr pronajmout část pozemku parc. č. 3589/33 ostatní plocha, ostatní komunikace
o výměře 9 m2, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, svěřený městskému obvodu, dle zákresu
v katastrální mapě ve znění upravené přílohy č. 3 předloženého materiálu, za účelem umístění
a provozování zahrádky u restauračního zařízení, na dobu určitou v délce šesti měsíců  

  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

14/14 

2) ukládá 
  

zveřejnit záměr dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.07.2014
 


